2023年４月３日

各  位
会 社 名         日本管財ホールディングス株式会社

代表者の役職氏名 代表取締役社長 福 田 慎太郎

 (コード番号 9347  東証 プライム)

問合せ先責任者
上級執行役員

財務統括部長
岡 元 重 樹

電 話 番 号         ( 0 3 ) 5 2 9 9－ 0 8 6 3

「日本管財ホールディングス株式会社」の設立に関するお知らせ

当社は、本日、単独株式移転の方式により、日本管財株式会社の完全親会社として設立され、本日付

で当社の普通株式を東京証券取引所プライム市場に上場いたしましたので、下記のとおりお知らせいた

します。

記

当社の概要

（１） 商 号
日本管財ホールディングス株式会社

（英文社名：NIPPON KANZAI Holdings Co.,Ltd.）

（２） 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 福田 慎太郎

（３） 設 立 年 月 日 2023年４月３日（月）

（４） 本 店 所 在 地 兵庫県西宮市六湛寺町９番16号

（５） 資 本 金 3,000百万円

（６） 事 業 内 容

オフィスビル、集合住宅、環境施設等の管理運営事業や不動産フ

ァンドマネジメント事業等を営むグループ会社の経営管理及びこ

れに附帯又は関連する業務

（７） 発 行 済 株 式 数 41,180,306株

（８） 上 場 取 引 所 東京証券取引所 プライム市場（証券コード：9347）

（９） 単 元 株 式 数 100株

（10） 決 算 期 ３月31日

（11） 会 計 監 査 人 ＰｗＣあらた有限責任監査法人

（12） 株 式 名 簿 管 理 人 三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社

（13） ホームページアドレス https://www.nkanzaihd.co.jp/

以  上